
 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

28. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

9. 10. 2022 

1. Dnes prožíváme 28. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Památka sv. Jana XXIII. papeže. 
Středa: Památka sv. Radima, biskupa. 
Pátek: Památka sv. Kalista I., papeže a mučedníka. 
Sobota: Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve. 
 
Příští neděle je 29. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  

2. Pořad bohoslužeb během týdne bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. Sbírka z minulé neděle, která byla na charitu, vynesla: Hrádek n. N. – 4 410 Kč 
Chrastava – 500 Kč.  

 
4. Prožíváme měsíc říjen, měsíc Panny Marie Růžencové, pamatujme tedy na to a rádi se tuto 

velmi účinnou modlitbu ať už ve společenství, v rodinách i sami modleme. 
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a 
požehnané další podzimní dny, které jsou před námi! 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


